UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STP           Bình Định, ngày           tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc ghi tên người đăng ký tập sự vào

 Danh sách người tập sự hành nghề công chứng

 Sở Tư pháp nhận được hồ sơ đăng ký tập sự của ông Phạm Minh Thắng,

sinh ngày 20/02/1969; Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình Bồi dưỡng

hành nghề công chứng số 35131/2022/BDNV ngày 13/9/2022 của Học viện Tư

pháp; Nơi đăng ký tập sự: Văn phòng công chứng Bình Định, địa chỉ: 21 Lê

Hồng Phong, phường Bình Định, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Thực hiện quy định tại Điều 11 Luật Công chứng năm 2014, Thông tư số

04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự

hành nghề công chứng; Xét hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của ông

Phạm Minh Thắng, Sở Tư pháp thông báo như sau:

1. Ghi tên ông Phạm Minh Thắng tập sự tại Văn phòng công chứng Bình

Định vào Danh sách người tập sự hành nghề công chứng của Sở Tư pháp.

2. Thời gian tập sự hành nghề công chứng là 06 tháng tính từ ngày có

Thông báo này. Người tập sự nộp Báo cáo kết quả tập sự về Sở Tư pháp chậm

nhất là 15 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian tập sự.

3. Văn phòng công chứng Bình Định có trách nhiệm thông báo bằng văn

bản cho Sở Tư pháp về việc phân công Công chứng viên hướng dẫn tập sự trong

thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này.

Sở Tư pháp thông báo cho ông Phạm Minh Thắng và Văn phòng công

chứng Bình Định biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (B/c);

- Ông Phạm Minh Thắng;

- VPCC Bình Định;

- Hội CCV tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T10:50:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-24T10:52:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:09:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:09:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!